
Druk Nr 18/2012 
Projekt z dnia 18 stycznia 2012 

 
UCHWAŁA NR  
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 
z dnia  

 
zmieniająca uchwałę w sprawie zasad gospodarowania lokalami użytkowymi. 

 
Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 
 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, 
poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, 
Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281), Rada Miejska w Łodzi 

 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr XI/186/07 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 16 maja 2007 r. 

w sprawie zasad gospodarowania lokalami użytkowymi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 231, 
poz. 2128) zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi Nr XIV/227/07 z dnia 27 czerwca 
2007 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 231, poz. 2129) i Nr XLIV/875/08 z dnia 19 listopada 
2008 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 401, poz. 4157) w § 6 po ust. 1 dodaje się ust. 1a 
w brzmieniu: 

„1a. Upoważnia się Prezydenta Miasta Łodzi do wynajmowania w trybie 
bezprzetargowym lokali użytkowych położonych w strefie „0”, po zasięgnięciu opinii 
Komisji Rozwoju i Działalności Gospodarczej Rady Miejskiej w Łodzi oraz Komisji Kultury 
Rady Miejskiej w Łodzi, fundacjom i stowarzyszeniom na prowadzenie działalności w 
zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.”. 
 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 
 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Łodzi 

 
 

Tomasz KACPRZAK 
 
Projektodawcą jest 
Prezydent Miasta Łodzi 
 



Uzasadnienie 

 

Projekt uchwały został przygotowany w celu umożliwienia wynajmowania fundacjom 

i stowarzyszeniom gminnych lokali użytkowych położonych w strefie „0” w trybie bezprzetargowym 

na prowadzenie działalności w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego, zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.).  

Działalność taka wpłynie na ożywienie kulturalne centrum miasta, ze szczególnym 

uwzględnieniem ulicy Piotrkowskiej. 


	p12_018_120124
	UZASADNIENIE

